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Rättelse: Flodéns tilldelas skolprojekt för 
Halmstads kommun
Kontraktssumman uppskattas till cirka 470 Mkr.

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, har tilldelats ett nytt skolprojekt för Halmstads 
kommun. Projektet avser nybyggnation av grundskolan Vallåskolan.

Halmstads kommun har valt Flodéns för att bygga den nya Vallåskolan F-9 på fastigheten 
Valnöten 1. Projektet omfattar nybyggnation av en grundskola med 900 elevplatser för grundskola 
samt 60 elevplatser för anpassad grundskola. 
Vallåsskolan har två idrottshallar med läktarfunktioner samt tillagningskök med kapacitet för 1 700 
portioner.
Skolbyggnaden inklusive idrottshall och tillagningskök har en BTA-yta på ca 18 600 kvm.
Skolan kommer uppföras med tre våningar samt två innergårdar, vilka kommer ingå i utemiljön.
 
Kontraktssumman uppskattas till cirka 470 Mkr.
Projektet är upphandlat som generalentreprenad och genomförs som utförandeentreprenad.
Tilldelningen kan överklagas tom den 30 januari.

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark 
marknadsposition i Göteborgsregionen och Halland. Bolaget har cirka 70 medarbetare och 
omsätter cirka 700 mkr (2023). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar 
strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för 
långa kundrelationer.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-01-21 10:20 CET.
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